

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Segunda-feira, 23 de setembro de 2024

ANO III - Edição 691

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

SUMÁRIO:

- Licitação 3
- Atos de Pessoal...... 5

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Narandiba, veiculado na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Narandiba poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço

eletrônicowww.donarandiba.com.br para realizar outras consultas sobre as publicações utilize a busca através dos filtros de pesquisa

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP

CNPJ: 44.857.027/0001-70

Av: Vereador Laudelino Ferreira, 540 –

Centro

CEP: 19.220-000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Segunda-feira, 23 de setembro de 2024

ANO III – Edição 691

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2024

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, ADJUDICO o processo licitatório na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2024, cujo objeto é ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA COORDENADORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA em favor das empresas NÁTALI BRINK BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ 08.287.175/0001-33, pelos itens 01, 05, 08, 10, 11, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 45, 49, 52, 55, 57, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80 e 88, e ROBERTO APARECIDO FERREIRA PROMOTOR DE VENDAS, inscrito no CNPJ 19.724.157/0001-98, pelos itens 02, 03, 04, 06, 07, 09, 12, 13, 14, 16, 22, 24, 26, 29, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 50, 51, 53, 54, 56, 58, 59, 64, 76, 77, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86 e 87, pelo valor global de R\$ 154.572,00 (Cento e cinquenta e quatro mil e quinhentos e setenta e dois reais), valor compatível com o orçado pela Administração Pública.

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 23 de setembro de 2024. I

tamar dos Santos Silva
Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Segunda-feira, 23 de setembro de 2024

ANO III - Edição 691

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2024

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, HOMOLOGO a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2024, tendo como objeto ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA COORDENADORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA. Que o Setor de Licitação dê publicidade e lavre o competente instrumento contratual para o que o processo surta seus efeitos.

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 23 de setembro de 2024.





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Segunda-feira, 23 de setembro de 2024

ANO III - Edição 691

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 01/2024

O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe conferem as leis em vigor, **CONVOCA** (o)s candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no **PROCESSO SELETIVO 001/2024**, realizado no dia **21/04/2024** e **homologado em 28/05/2024**, para comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av. Ver. Laudelino Ferreira, nº 540, Bairro Vila Rica no município de Narandiba-SP munidos de todos os seus documentos e habilitação exigida, a fim de celebrar contrato temporário.

MOTORISTA

Classificação	N° INSC	CANDIDATO (A)
79	56206	EDUARDO DE FARIAS GOMES

O não comparecimento no prazo de <u>05 (CINCO) DIAS ÚTEIS</u> implicará na desistência do classificado, podendo a prefeitura convocar os candidatos habilitados imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

Narandiba, 29 de setembro de 2024.

ITAMAR DOS SANTOS SILVA
PREFEITO MUNICIPAL